БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2019 года                                                                                 №43
с. Боровлянка

О повестке дня одиннадцатой сессии

Боровлянского сельского Совета

депутатов  седьмого созыва

          На основании статьи 17 Регламента Боровлянский сельский Совет депутатов решил:

         Утвердить следующую повестку дня для 11 сессии Боровлянского сельского Совета депутатов

1) Об утверждении повестки дня.

Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Е.А.Кротова
2) Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2018 год.
Докладчик: секретарь Администрации - Буханова Е.А.
3) Об утверждении отчета главы Боровлянского сельсовета за 2018 год.
Докладчик: Глава сельсовета – В.Е.Фомин.
4) Об утверждении плана работы на 2019 год.
Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Е.А.Кротова

5) Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края и ведение реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Боровлянский сельсовет»
Докладчик: Специалист – 8 разряда Парникова И.С.

Глава  Боровлянского сельсовета

    В.Е.Фомин